debet dedit uendidit tradidit et concessit illustri et

excelso domino anthonioto adurtio iieigracia ianuen
sium duci et populi deffensorit eius-qiue uenerando

antianorum consilio nec non ad cautelamimichi nio

tario infrascripto olfiiciiovpublico-i et personarumiipu

blicarum stipulantibus ementibus et recipientibus

uice et nomine fet comunis ianuej ex deiiberatione

potestate etvbaylia eisdemz magnifico dominio duet

et consilio alributis et concessis uigore delibera-ti

tionis et prouissionisifacte per cetitos ciuesl ianue.

iuxta formam cuiusdam i crdinisrcoritehtii ihiibaylid

officii de moneta et scripto tmanuuconraldi imazlurri

notarii et canzellarii hoc anni-iii -diexi.l. t yiu i . i . .. if

quorum quindecim antianorum nomina qiiiiliresenii

tes fuerunt ett expresse consenserunt iomnibusi-et

singulis infrascriptis sequuntur infrayprorimeipertora

dinemv infrascriptum gabriel iudeiz notarius piicrtv

spagnolus ferrandus symon i-oardus notarius aiitoi

nius -de acurso. tomaslvvbarroyai ide- sanctos petro

arene. bartholomeus remolarius de Putilmrosi rbartiiol

lomeus pezonus/raffael comunaflisgiolianznes de mor-v

iimili nbartholomeusg-rubeus speciarius etiantoniusrrex

infrascri-pta castra fortilicia loca burgqs uillas-nititur

fwdia iurisditiones territoria possessiones-prudentius

et -pertinencia uidelicet ncastrum forti-tioiumr-sm

podium theci in isolidumf quartam partem castri i et

fortilicii cartani.. quartam. partem burgiltuesaliciict

tocius ipsius castelanie quartam partem tbuitgi-rancii

et tocius castelanie cornarielrochel-tquanarntpartem

uillarum patesani et-ipiani de domo propriaitet doz

nica-riplsius dominiviolratinis. vitemz feudiumviuraifeu

durum et uasalonimnquarbe ipai-tisreastlii ifeliigliillet

tocius lcasoelanie- r iciictiæ iclastii iluezllaghiizoiteihi ifendlim

ell iure fcitdorumi eo itasdlorunii vfnarteipiairtisvbuvgi/

casahoueirct eius ddstelqriie llilfimififymllliitfiii iPetr-i

durum tret zluasalorum r quaivtevpahis ieusn-i istuc ivi-mi

lieii riiaremix leti spodiolii ldumr liliote-irsaiitifsikmsielania-z

item 1 feudum s Liurar feutioritm-r et liuassaliolrnin i quarte

partislcastri- rsiuelfoivtilicii cuiii fet uillemitiendaticet

ete eius ycastvelanie vitarit ffeudumi i iurawifeudcrurn i eo

iuassal-orum iluartewpartisscastri untiii-burgii ctireiie

et- eius scasitelanieuritcm-vtrosi-paiftesvl feudi finita fitui
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dorum et uasalorum pornaxii et eius dastelanie a usque ad concurrentem quantitatem. et si continge

item omnia et singula bona res et iura que habet

iuy marchionatu crauexane exceptis medietate uille

rezii quarte partis uille gauelube m item exceptis

iuribus locis et rebus que hodie tenent marchiones

ceue uidelicet in garresio terrosollo et districtu in

ulmeta et districtu in bagnasco et districtu in ueola

et districtu ac eciam iuribus ultra iuga uidelicet in

massimino et carcaris que-tenentur per dictos ema

nuelem et antonium de carreto et exceptis iuribus

siqua habet in locis infrascriptis uidelicet in cra

uexana in ceua et in bardenetm item exceptis iuribus

si qua habet in castris et locis infrascriptis uide

licet in castroueteri et eius castelania in castro et

burgo sucareli et eius castelania in ualle quedani

constitutis item in castro blanco et eius castelania b

item in castro aquille et eius castelania in ualle

arocie constitutis in castris stelanelli et eorum ca

stelaniis in ualle andorie constitutis que omnia et

singula supradicta hodie tenentur per egregios do

minos lazarinum karolum et ipsorum nepotes de

carreto cum mero et mixta imperio omnimoda et

totali iurisditione et qualibet potestate atque segno

ria hominum dictorum locorum siue ibidem habi

tantium et habitaturorum nec non cum omnibus et

singulis uillis burgis possessionibus castelaniis ter

ritoriis -ped.agiis passagiis fluminibus siue riuis mo

lendinisvsquaiticiis piscationibus uenationibus aucu

pationibus fidelitatibus et aliis rebus et iuribus qui

buscumque spectantibus et pertinentibus ad dicta

loca et superius uendita et concessa uel aliquem c

ipsorum gsiue ad personam dicti domini iohannis

cum omnibus et singulis quomodocumque et qua

litercumque coniunctis conexis coherentibus et de

pendentibus ab eisdem uel aliquo ipsorum. item

idem dominus iohannes de saluciis sponte et ex

certa sciencia et non per errorem dedit uendidit

transtulit et concessit prefatis magnifico domino

duci et eius consilio nec non michi notario et cau

lollario infrasoripto recipientibus uice et nomine

dicti comunis omnia et singula iura sibi competencia

et competitura contra et aduersus egregios uiros

dominos emanuelem et anthonium ex marchionibus

de carreto de et super omnibus et singulis penis

in peccunia re uel loco castro siue fortilicie siue

iuribus iurisditionibus et pertinenciis quibuscumque d

ipsorum locorum et fortiliciorum existentibus e-t- aliis

quibuscumque penis cuiuscumque . conditionis exi

stentibus in quibus incurrissent sine incurrerent

prefati domini emanuel et antonius uel aliquis ipso

rjum et ex quacumque occasione uel causa sub hac

tamen conditione .et modo et forma quod si pre

fatus dominus iohannes in aliquam penam incurrisset

prefatis dominis emauueliet antonio quod dicta

pena in quam. incurrisset prefatus dominus iohan

nes debeat compensari et compensatio fieri de dicta

pena domini iohannis cum illazpena in quam iu

currisseut sibi prefati emanuel et anti-iunius

ul Sicy sed lege gamma

ret dictam penam dominorum manuelis et antonii

esse pluris seu maioris quantitatis quam sit pena

in quam incnrrisset dictus dominus iohannes iquod

tunc et eo casu facta dicta compensatione super

fluum dicte pene ad quam tenerentur prefati do

mini emanuel et antonius dicto domino iohanni sit

et esse debeat comunis ianue et spectare debeat

pleno iure ad ipsum comune. et si contingeret penam

in quam incurrisset-dictus dominus iohannes esse

maioris seu pluris quantitatis quam esset illa pena

in quam incurrissent prefati domini emanuel et

antonius tunc et eo casu ad superfluum dicte pene

non teneatur nec in aliquo obligatumi esse inteli

gatur dictum comune ianue prefatis dominis ema

nueli et anthonio sed illudsuperfluum dicte pene

facta dicta compensacione hinc inde ut supra sol

uere et reliicere teneatur dictus dominus iohannes

de sua propria bursa predictis dominis emanueli

et antouio. ad habendum tenendum utendum fruen

dum nec non ciuiliter et naturaliter possidendum

uel quasi possidendum ct quicquid deinceps et in

perpetuum prefatis magnifico domino duci et consilio

presentibus et successoribus eorumdem atque comuni

ianue de predictis rebus. locis iuribus et iurisditio

nibus ut supra uenditis placuerit quomodolibet fa

ciendum. quam quidem uenditionem tradditionem

et cessionem omnium et singulorum suprascriptu

rum supradictus dominus iohannes de saluciis fecit

ac eciam celebrauit cum prefatis magnificae domino

duce et consilio eius et me notario-infrascripto re

cipientibus uice et nominc- dicti comunis. pro pre

cio nomine precii et finita precio librarum uigin
timilium ianueL quodiprecium et qnantitates precii

supradicti supradictus dominus iohannes sponte et

ex certa sciencia et non per errorem confessus fuit

et libere recoguouit se uere et efllectualiter habuisse

et recepisse a prefatis magnificas domino duce et

eius consilio uice et nomine dicti comunis atque

presentibus et recipientibus dictis magnifico domino

duce et consilio uice et nomine dicti comunis ianue

predictam confessionem factam per supradietumbdo

minum iobannem et si et in quantum plus in exti

matione uel comuni ualore ualuissent siue ualerenr

castra fortilicia possessiones loca iurisditiones res
et bona et alia omnia et singula ut supra uenditai

tradita et concessa precio supradicta idem dominus

iobannes sciens et clare coguoscens nulatenusque

ignorans uerum et comune precium dictorum loco

rum et aliorum omnium et singulorum ut supra

uenditoram tradditorum et conoessorunn illud plus

ultra precium prelibatum et quantitates predictas

mera pura rcmunerabili et irreuocabili ex quacum

que cau-sa donatione inter uiuos que ex causa in

gratitudinis ex quacumque alia uel quouis alio iure

et qnesito collore reuoca-riv non- possit douauit et

titulo predicte donationis dedit tradidit remissit

atque concessit prefatis magniifiico domino duci eius

consilio et michi notario infrascripto stipulantibus

et recipientibus uice et nomine dicti comunis ianue.

m

iii
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renuncians prelatus dominus iohannes sponte et ex a sumptibus et expensis ac eciam suo risico-perieulo

certa sciencia et non per errorem predictis rebus

locis atque iuribus ut supra uenditis et donatis

traditis et concessis nec non exceptioni dicti precii et

quantitatis ipsius precii non soluti et non numerati

dicte confessionis precii recepti non facte presentis

contractus et conuentionis non celebrate et non con

uente rei ut premititur non sic geste et administrate

inter partes predictas precii supradicti et dictarum

quantitatum in ipsius domini iohannis utilitatem et

comodum non conuersi et conuerti non debere doli

mali in factum conditioni sine causa et omni alii

exceptioni actioni et eciam iuri et maxime legi et

dispositioni legali qua subuenitur deceptis ultra di

midiam iusti precii restitutioni in integrum ex clau

sula generali uel speciali aduerssus predicta uel

aliquod predictorum et omnibus aliis et singulis

iuribus priuilegiis fauoribus et auxiliis sibi compe

tentibus et competituris quocumque iure municipali

et comuni ex consuetudine uel usu et quocumque

nomine censeantur et undecumque ortum habeant

uel descendant. promictensx insuper ipse dominus

iohannes supradictis magnifico domino duci et eius

consilio nec non michi notario infrascripto stipulanti

et recipienti nomine et uice dicti comunis ianue

predicta omnia et singula iura dictorum locorum

castrorum et liorteliciarum burgorum uillarum pos

sessionum districtus et iurisditionum ut supra uen

ditorum facere bona uera et ellicacia ac ualida non

falsa soluta uel remissa seu quitata nec alteri per

sone cessa donata in solutum data uendita uel alie- c

nata quantum pro facto dicti domini iohannis tan

tum uel eius a quo habet causam silicet a quondam

domina argentina matre ipsius uel a quacumque

alia persona nisi ipsi domino iohanni qui in dictis

iuribus successit tam ex titulo donatianis sibi facte

pen dictam quondam dominam argentinam quam ex

titulo hereditatis et successionis dicte quondam do

mine argentine cui successit idem dominus iohan

nes ac eciam non impedire turbare uel molestare

aduocare subtrahere uel aullierre dicto comuni ianue

nec aullierenti seu molestanti consentire ex quacum

que causa uel quouis collore quesito. ita tamen quod

dictus dominus iohannes dicto comuni non teneatur

traddere uel consignare uacuam expeditam et libe

ragLpossessionem uel quasi dictorum iurium uel d

locorum ut supra uenditorum a predictis dominis

manuele et antonio et quibuscumque aliis personis

tenentibus uel possidentibus dicta loca et iura nisi

si et in quantum dicta possessio uel quasi ipsorum

locorum et iurium esset traddita seu restituta ipsi

domino iohanni- secundum formam sententie arbi

tralis late per prelatum magniticam dominum ducem

facto deposito etc. prout in dicta sententia conti

neturv uelualio quocumque modo eadem possessio

ad dictum dominum iohannem uel eius successores

perueniretæ sed dictam possessionemvuel quasi dic

torum locorum et iurium ut supra uenditorum te-

neaturwldictujn comune ianue recuperare et rehabere

a pisedictisk detinentibus uel possidentibus ea suis

et fortuna quam quidem possessionem uel quasi

capiendi aprehendendiyauctoritate propria sine ali

cuius partis iudiciez uel magistratus licencia aucto

ritate uel decreto prefatis magnifico domino duci

et eius consilio nec non michi notario iam dicto

et infrascripta recipientibus nomine et uice dicti

comunis ianue dedit tribuit et concessit plenam

liberam et omnimodam potestatem. insuper ex causis

et pro precio superius declarato prelatus dominus

iohannes dedit cessit concessit mandauit transtulit

et transferri omni modo passus fuit in prelatus ma

gnilicum dominum ducem et consilium nec non in

me notarium infrascriptum recipientes uice et nos

mine dicti comunis ianue omnia et singula iura

rationes actiones reales et personales mixtas uui

uersales ac eciam generales rei persecutorias et pe

nalles ciuiles et criminales utiles et dirrectas nec

non quascumque alias actiones exceptiones replica

tiones undecumque descendentes cum omnibus et

singulis conexis coniunctis coherentibus et depend

dentibus ab eisdem et quolibet ipsorum que et quas

prelatus dominus iohannes habet et habuit t usque

in hodiernam diem seu in futurum habere sperat

uel habere posset in supradictis locis rebus posses

sionibus iuribus penis et quolibet ipsorum ut supra

uenditorum traditorum et concessoruzn ita quod

de cetero dictis iuribusvrationibus actionibus-veniet

ptionibus et replicationibus prefati emptores sine

magnificus dominus dux et consilium recipientes

nominibus quibus supra uti possint ac eciam expe

riri replicare delliendere et se tueri consequi renun

clare quitare transigere uel pacisci. et demum omnia

alia et singula facere et exercere de locis rebus

possessionibus iuribus et aliis omnibus et singulis

ut supra uenditis traditis et concessis que prelatus

dominus iohannes facere potuit de preterito potest

de presenti et posset eciam de futuro. et que uerus

dominus et possessor alicuius rei uel loci corporalis

uel incorporalis super ipso loco siue re et in ipso

loco siue re circa eumdem locum siue rem et oc

caxione eiusdem loci uel rei facere administrare

gerere et exercere quomodocumque et qualitercum

que posset. ita quod deinceps dictum comune ianue

dictorum locorum et iurium ut supra uenditorum

traditorum fet concessorum uerus sit- dominus et

possessor-net tamquam super re proprias arbiter et

eciam--m.oderator. constituens dicms dominus iohan

nes prefatots magnilicum dominum ducem et con

silium recipientes uice et nomine dicti comunis

ianue in dictis locis rebus iuribus et aliis ut supra

nenditis traditis et concessis procuratores et do

minos ut in rem suam propriam atque ponens et

constituens eosdem recipientes ut supra in locum

et uicem dicti domini iohannis super omnibus et

singulis locis forteliciis .rebus iuribus et aliis ut

supra uenditis traditis et concessis sane semper in

telecto et reseruato expresius in presenti instru

mento et qualibet parte ipsius quod per predicta

uel aliquod predictorum non preiudicetur alicui cou

iofSS sAecvLl xlv. i ratio

l

uentioni inite inter comune ianue et marchiones cra- a anno. die vi instantis mensis octubris. habens ad

uexane. nec aliquibus iuribus aliunde competenti

bus uel mmpetituris ipsi comuni ianue in dicto

marchionatu crauexane uel in locis superius speci

ficatis seu aliquo ipsorum quaiicumque modo iure

ratione uel causa. quam quidem venditionem trad

ditionem et iurium cessionem et omnia et singula

supradicta dictus dominus iohannes promisit pre

fatis magnifico domino duci consilio et michi no

tario eticanzellario stipulantibus et recipientibus

nominibus quibus supra habere perpetuo et tenere

ratam gratum et firmamz rata grata et firma et con

tra in aliquo nullo umquam tempore facere uel

uenire aliqua ratione causa uel ingenio de iure uel

de facta sub pena dupli eius quod supradicta uen

dita traddita et concessa nunc ualent uel pro tem

pore melius ualuerint cum restitutione dannorum

interesse et expensarum que propterea fierent litis

et extra. stipulata solempniter et promissa ratis

manentibus omnibus et singulis supradictis et sub

ypoteca et obligatione omnium et singulorum bo

norum dicti domini iohannis habitorum et haben

dorum. iurans dictus dominus iohannes ad sancta

dei euangelia tactis corporaliter scripturis predicta

omnia et singula rata et firma perpetuo habere et

tenere actendere complere et inuiolabiliter obser

uare. actum ianue in sata capelle ueteris palacii

ducalis in qua nunc celebrantur consilia dicti co

munis. anno dominice natiuitatis millesimo cccLxxxvL

indicione nona secundum cursum ianue. die m octo

bris. hora nona. presentihus testibus uocatis et ro

gatis sapientibus uiris domino antonio de cingulo

legumdoctore uicario ducali. domino segurano de

linguilia domino dominico imperialL domino ema

nuele grillp legumdoctoribus et conrado mazurro

notario etecomunis ianue canzellario.

q ccxciv p

Lhuven et Antonius de cari-etat ex Marclzionibus

cravexanaej jeudorum partes omnesy quae deis he

reditate olztggerant francisci et Alerami ex iisdem

Marchionibusy in illam/aia praedicta et in Arocia

mallet ianuensi communiznconvento pretioy cedunt

imm ea octobris

m
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pin nomine domini amen. nobilis uir raphael de

auria quondam alexandri procurator et procurato

rio nomine egregiorum et potentum uirorum do

minorum manuelis et antonii de carreto marchio

num crauexane ut de procuratione ipsius raphaelis

constat publico instrumento scripto et composito in

castro calizani manu georgii de ualle notarii hoc

omnia et singula infrascripta et alia plenum et suf

ficiens mandatum etiam si-opus fuerit extenden

dum in laudem et consilium sapientis uigore et ex

forma dicti instrumenti cuius tenor insertus est ad

cautelam inferiusrdictis procuratoriis nominibus et

omni modo uia iure et forma quibus melius potuit

nec non uoluntarie et ex certa sciencia dedit uen

didit tradidit mandauit transtulit et concessit il

lustri et magnifico domino domino antonioto adurno

dei gracia ianuensium duci et populi deffensori et eius

uenerabili consilio quindecim antianorum habentibus

facultatem ad omnia et singula infrascripta ex de

liberatione potestate et baylia eisdem magnificoido

mino duci et consilio attributis et concessis uigore

et ex causa deliberationis et prouisionis ordinate

et prouise iuxta formam ordinis contenti in bailia

oificii de moneta et scripte manu conradi mazurri

notarii et canzellarii comunis ianue hoc anno. die

. . . . nec non michi notario et

canzellario infrascripto stipulantibus et recipientibus

uice et nomine dicti comunis ianue. quorum qui

dem antianorum qui intei-fuerunt et consenserunt

omnibus et singulis infrascriptis nomina sequuntur

ut infra gabriel iudex notarius prior. spagnolus fer

randus. dominus petrus de campofregosm symon

ioardus notarius simon merega. antonius de acurso.

tomas barroya de sancto petro arene. bartholomeus

remolarius de uulturo. bartholomeus de begino de

sancto martino de irchis. bartholomeus pezonus.

raphael comunalis et iohannes de morfino. castra

fortilicia loca burgos uillas iura feuda iurisditiones

territoria possessiones prouentus et pertinencia iri

frascripta uidelicet totum castrum plebis tres quar

tas partes burgi plebis et tocius castellanie theci et

omnia iura quacumque habent in castro theci. tres

quartas partes castri et fortelicii cartani. tres quar

tas partes burgi uesalici et tocius ipsins castellanie.

tres quartas partes burgi rancii et tocius ipsius ca

stellanie. totam rocham cornarie tres quartas partes

uillarum patasani et plani de-la-ca propria et do

nica ipsorum dominorum manuelis et antonii. qua

rum tamen trium quartarum parcium predictarum

in locis et castris predictis et in toto marchionatu

crauexane duas quartas partes prefati domini ma-.

nuelwet antonius habent et tenent in feudum et sub

titulo- feudi a comuni ianue siue a presid-entibus

dicti comunis nomine et uice comunis prefati secunP

dum formam et tenorem publici instrumenti scripti

et compositl manu . . . . . . . . .

reliquam uero quartam partem dictorum locorumi

et marchionatus crauexane prefati domini maunel

et antonius habent ex hereditate et successionei

egregii uiri quondam domini francisci marchionis

crauexane mediante persona et ex successione quoni

dam egregie domine domine cataline filie dicti quon-i

dam domini francisci et matris dicti domini manuelis

et domini alerami patris dicti domini antonii cuiusi

quidem domini alerami ipse dominus antoniuslfuitfi -

filius et est heres ut asserit et eidem aleranionsucsn

fii
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possit. in solidum item tres quartus paræb feudi a modolibet faciendum quam quidem uenditionem

iurium feudalium et uassalorum castri uelegbi et

tocius castellania dicti castri uelegt item tres quartas

partes feudi iurium feudorum et uassalorum burgi
casanoua iet eius castellanie itcm tres quartus

partes kudi iurium feudorum et uassalorum castri

sine fortelicii maremi et podioli et tocius dictorum

locorum castellanie- item tres cpiartas partes feudi

iurium feudalium et uassalorum castri siue fortelicii

mxiii et uille meudatice et eius castellania item

tres quartas partes feudi alti et clauenne sine iura

que dicti domini manuel otpanthouius habent in

dictis locis et quolibet eorum. item tres quartus

partes feudi iurium feudalium et uassalorum pornasii

et eius castellania siue iura que habent dicti domini

manuel et anthonius quacumque ratione uel titulo in

flictoloco pornasii et eius castellania. item tres quartas

partes feudi iurium fcudalium et uassalorum castri

untii burgi curene et eius castellanie siue iura quo ba- t

bent in dictis locis sine castris et uassalis untii et cu-.

rcut eiusque castellania ratione dicti marchionatus

crauexano et quacumque alia ratione quarum quidem

triumquartarum partium predictorum in feudis etlocis

predictis duas qualitas partes idicti domini manuel et

anthonius habent et tenent a dicto comuni ianue in

feudum et sub titulo feudi prout apparet-ex forma

supradicti publici instrumenti reliquam uero terciam

quartum partem habent et tenent cx successionibus

superius declaranda nec non omnia alia et singula

loca castra fortolicia possessiones prouentus iuriso

dixinms agqueiura eisdem dominis manueli- etianq

tonio competencia . at competitura ex causis prefatis

etlex quibuscumque aliis in ualle arotie et in dicto

mm marchionatu crauexane cum omnibus et singulis

castris terris locis hurgis uillis et castellaniisy atque

cum memet mixta imperio exercitu et caualcata -

et cum iuramentq fidelitatis per dictos uassalos et

homines prestando dicto comuni ianue omnimoda

iui-jsditiqne dominio et segnoria hominum et cassa-

labrum dictorum locorum ibidem habitantium et lia

bitaturorum et cum omnibus et singulis pratis

aquariciis fluminibus finis molendinis siluis nemus

ribusuenotionibus auoupationibus piscacionihns aqua

rum deqursibvp terris domesticis et siluestribus in-.

gregibus et egressibust pedagiis pasaagiis salinaniis

et-cum omnibus et singulis regalibus terriset possess d

gionibus donicis sen de domanoo constitutis atquez

cum omnibus. etlsingulis fendis bomagiis et uassaæ

lagiis fructibus plj-ouen tibus commodis eit tltilitatibus

atque pertinenciis quibuscumque uoniunctis cohe

rentibus et connexis atque competentibus et campos

titur-is prefatis dominis manncli et antbonio ex qui-

humumque causis maxime superius declaratio ad

habendam tenendum utendum fovendum inec lnon

qlullltpcelzllatuazaliter possidendum iuol quasi pos-e

sidsnilumnetgndv qttioquid deinceps et imperpetuum

mfatis irnegrtificqgdwuino duci et woonsilio presen

tihush et successoribus eorumdem . atque comuni

ifftlie-udknpmdimlcti locis. iuribus ret iiurisditionibus

ulglsupxauandigisz traditis et concessis placuerit quo

tradditionem et concessionem omnium et singulo

rum suprascriptorum supradictus raphael nominibus

quibus supra fecit ac eciam celebrauit cum prefatis

magnifico domino duce eius consilio et me notario

ct canzellario infrascripto tamquam publica persona

officio publico ut supra recipientibus uice et nomine

dicti comunis pro precio nomine precii et linito

precio florenorum sexaginta milium auri boni et iusti

ponderis quod precium et quantitatem precii supra.

dicti dictus raphael nominibus quibusisupra sponte

et ex certa sciencia et non per errorem confessus

fuit et libere recognouit se uere et effectualiter

habuisse et in peccunia numerata recepisse a pre

fatis magnilico domino duce et eius consilio uice

et llornine dicti comunis ianue presentibus et reci

pientibus uice et nomine dicti comunis ianue dictam

confessionem factam per dictum raphaelem nomini

bus quibus supra. et si et in quantum plus in exti

matione uel comuni uallore naluissent siue ualerent

castra fortilicia possessiones loca iurisditiones res

et bona et alia omnia et singula-ut supra uenditav

traddita et concessa precio supradicta idem itapliael

nominibus quibus supra sciens et clare cognoscens

nullatenusque ignorans uerum et comune precium

dictorum locorum et aliorumlomnium et singulorum

ut supra uenditorum tradditorum et concessorum

prefatis magnifico domino duci et consilio nomine

dicti comunis illud plus ultra precium lmrclibatum

et quantitatem precii supradicti mera pura remu

ncrabili et irrcuocabili ex quacumque causa dona

tione inter uiuos que ex causa ingratitudinis et ex

quacumque alia uel quouis alio iure lslue quesito

colore reuocari non possit donauit et titulo pre

dictodonationis dedit tradidit remissit atque oon

cessit prefatis magnificae domino duci eius consilio

et michi dicto notario et canzellario stipulantibus

et recipientibus uice et nomine dicti comunis ianue.

renuncians prefatus rapbael dictis nominibus sponte

et ex certa sciencia et non per errorem predictis

rebus locis atque iuribus ut supra uenditis donatis

militis et concessis nec non-xexcoptioni dicti precii

et quantitatis ipsius preciix nonvsolute et non nu

merate dicto confessionisri-pmeii recepti xnon facte

presentis contra-coues coitus-mnonis non celebrati
et non cnnuente rei lnnprcmittitur sic non geste

et administrate inter partes predictas dictis nomi

nibus doli mali in factum tliitinni conditioni sine

causa et omni alii exceptioni actioni ac eciam iuri

et maxime legi et dispositioni legali qua subuenitur

deceptis ultro dimidiam iusti precii restitucioni in

integrum ex clausula spepigli uel generali aduersus

predicta uel aliquod predictorum et omnibus et sin

gulis c-aliisiuriibus priuilegiis fauoribus ietiauxiiliis

prefatis dominis lmanueli net snthonio competentibus

etycmnpetiluris quocumque iure munieipali uel co-A

muni crzcou-suctudine-ueli usu cet quocumque ho

mine icensoantur et undecumque ortumlbnllleant uel

desoendambpromittens- insuper dicens rapllaclnominibus supivadictis næagnilice domino duci eius
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consilio etimichii dicto notario et canzellario stipu- a uenditorum tradditorum el-concessorumlaita quodrdei

lantibus et recipientibus uice et nomine dicti co
munis predicta omnia etisingula ut supra uendita

traddita et concessa faceret bona uera et eflicacia

ac ualida non falsa soluta uel remissa nec quietata

uel lalteri persone cessa donata in solutum data uen

dita uel alienatal nec non tuacuia libera eti eitpedita

ab omni et quocumque onere cuiuslibet seruitutis

et eadem uel aliquod predictorum non impedire

turbare uel molestarei aduocare- subtrahere uel

auferre a dicto comuni ianue ert-quacumque causa

uel aliquo quesito colore possessionem quoque uel

quasi nec non dominium et proprietatem omnium

et singulorum ut supra uenditorum tradditorum et

concessorum dictus raphael nominibus quibus supra

sponte et ek certa sciencia et non per errorem con

fessus fuit et libere recognouitiprefatis magnifico

domino duci eiusque consilio et michi notario in

frascripto stipulantibus et recipientibus uice etlno

mine dicti comunis ianue corporaliter atque natu

raliter et quasi totaliter truddidisse constituens

insuper ad cautelam idem rapliael nominibus quibus

supra se predicta omnia et singula utvsupra uen

dita traiddita et concessa pro ipsis magnifico domino

duce et consilio recipientibus uice et nomine dicti

comunis ianue precario nomine a dicto comuni

ianue tenere et possidere uel quasi quamdiu prefati

domini manuel -et iantonius- possederint uel quasi

et quousque de predictis superius uenditisrtradditis

et concessis prefati imagnificus-dominus dux et coni

silium uel alia legiptima persona uice et nomine

dicti comunis possessionem uel quasi omnium ret

singulorum predictorum ut supra uenditorumv trad

ditomm et concessorum acceperit seu acceperint

corporalem. quam quidem possessionemvuel quasi

capiendi aprehendendi ac eciam retinendi auctoris

tate propria sine alicuius partisiudicis uel magi

stratus licencia-auctoritate uel decreto prefatis ma

gnificoadoinino duci eius consilio nec non michi

notario infrascripto recipientibus uice et nomine

dicti-comunis ianue vlibereadedit tribuit et concessiL

plenam liberam et omnimodam bayliam atque fpo

testatem insuper exn-icausiss-etu precionsuperius- tdo-

daretis jireflatus raphael namlinibusv-pi-sedictis-oepsit

concessitdmanilauit transtulit et transferri sent quasi

omni-modo passus fuit ini prefatos magnificnnæ dui-l

milium educem consilium inec- non in me notarium

infrascripto-m recipientes uice et nomine dictilco

munisuienue omnia etf singula iura rationes et

aetiones- reales vet personales mixtas uniuersales ac

eciam-generales - rei- persecutorias et penaiesaciuiles

etncrimiziales utiles et dirrcotasunec snqnfquascumn

quq niiagp- aotiauese sexceptionesieete wnerplicationes uni-i

dncumqnel i descendentes-ilciumx -. ompibust-ietv singulis

conuekisz coniunctis cohetlenlzihue vet ide pendentibus

abvfeisdem-et quolibet ipsorum et que atque pre

fati dominiu- nstanliel ret-antoniusahabent et habuerunt

iusquee in hodiernum-admit seu- in futurum wliabere

sperant uel habere possent in isupradictisxrebusilocis

possessionibus iuribus et quolibet ipsorum ut supra

cetero dictis iuribusirationibus aetionibus-exceptioni

bus replicatioxiibusi prefati emphoresk sine magnifi-b

cus dominus dux et-consilium- recipientes nominibus

quibus supra uti possint ac etiam exdipere replicare

delfendere et se tueri consequi renunciare quietare

transigcrc uel-pacisci etz deixridihiidibniailaliti et sin

gula facere et eiicrcere de locisirfzbus spossessionibus

iuribus et aliis omnibus et singulis ut supra uenditis

traditis et concessis que prefati domini manuel et

anthonius facere potuerunttde preterito possunt ide

presenti et possent eciam de futura et que uerus

dominus et possessor alicuius rei uel loci corporalis

uel incorporalis super-ipso loco siue re et in ipso

loco siue re circa eumdem locum siue rem et oc

caxioiue eiusdem loci nel rei facere vadministrare

gerere et exercere quomodocumque et qualiter-cum

que posset ita ut deinceps dictum comune ianue

dictorum locorum et iurium ut supra uenditorum

traditorum et concessorum sit uerus dominus et

possessor et tamquam super re propria arbiter. et

eciaml moderatoiz constituens dictus raphael nomi

nibus supradictis prefatos magniticam dominum

ducem et consilium recipientes nomine et uice dicti

comunis ianue in dictis rlocis rebus et iuribusi et

aliis ut supra uenditis tradditis otf/concessis procua

ratores et dominos ut in rem suam propriam atque

ponens et constituens dictis nominibus eosdem re

cipientes ut supra in locum et uicem ipsorum dom

minorum manuelis et antonii super omnibus et

singulis locis fortieliciis rebus iuribus et aliis ut supra

uenditis tradditis et concessis hoc acto et specialiter

declarato atque solemniter conuento inter dictas par-t

tes nominibus quibus supra quodlprefati dominiimae

nuel et antonius infra spacium quindecim dierum

proxime uenturorum ad cautelam et maioris roboris

firmitatem teneantur presentem contractum et onmino

et- singula inripso contenta gesta et adminietnalh

per dictum raphaelem-nominibus quibus supra iurio

dice expresse tenore tocius presentis instrumenti-et

effectualiter approbare ac ratiflicare cum iurant-tento.

de quibus approbatione et ratillicacione legiptime

constet per publicum instrumentum quam quidem

uenditionem tradditionem iurium cessionem et orna

niaeti singula supradicta prefatos ivapbael dictis no

. miuibusfpromisit sepedictisitknagnificb domino duci

consiliowet micliinotario et canzellarid stipulantibus

et recipientibus nominibus quibus supra habere per

petua et tenere ratam gratam et firmam .et- rata

grata eit firma et-contra in aliquo nulla umquam

tempore lfacere uelrinienire aliquazrationeicausasuel

ingenip de iurevuelfde facto sub pena-pduplisieius

quod supradicta zuendita i tradsitanet w concessa-i nunp

ualcntlauelz- pnoitezblnoræzl melius ualuerint eum recti

tutione idamu-orum interesse etzrexpadnsaruma que spatia

ptereailfierent . iitisuhtz eirtraz zslzipulata solempniter leti

promissa ratisi imanennibus talnit-ibutas et isingulisr ian-e

pradictis et sub ypotecaret obaligaeioneromniumtgen

singulorum bonsommrvdictxi rapbaelisvdictis-nominibus

seu r dictorum i dominorum-t - ni anhelis et rantonii-zli
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torum et habendorum iurans dictus raphael dictis a totam uallem arocie castra burga fortelicia uillas et

nominibus ad sancta dei euangelia tactis corporaliter

scripturis predicta omnia et singula rata et firma

perpetua habere et tenere actendere complere et

inuiolabiliter obseruare.

fauor autem procure dicti raphaelis de qua fit

mentio in principio huius instrumenti ad cautelam

inferius est insertus in sua propria forma uidelicet.

ln nomine domini amen. anno eiusdem nxcccLxxxvL

indicione vmL die vt octobris. magnifici et potentes

uiri domini manuel et antonius de carreto marchio

nes saone et crauexane omni modo iure et forma

quibus melius potuerunt non propterea alios suos

procuratores reuocando fecerunt constitnerunt creaue

rnnt et ordinauerunt egregium et potentem uirum

dominum raphaelem de auria absentem tamquam

presentem eorum actorem factorem negociorum ge

storem ac uerum nuncium et procuratorem specia

lem ad omnia eorum negocia tractanda gerenda

ordinanda et administranda res et quecumque eorum i

petenda exigenda recuperanda recipienda et habenda

a quacumque persona seu personis et eciam a quo

cumque corpore collegio et uniuersitate ubicumque

sint. et ad faciendum nec non ad recipiendam finem

quitacionem remissionem transactionem et absolu

cionem pro ipsis et ipsorum nomine diuissim et

simuL et ad paciscendum transigendum unum pro

curatorem et plures substitzuendum et substitutus

reuocandum. et illum siue illos quem siue quos suly

stituerint ex nunc prout ex tunc dicti constituentes

suum et suos ueros nuncios et procuratores faciunt

constituunt creant et ordinaut et ad solutionem

cuilibet creditori dictorum dominorum constituen

tium seu alterius eorum faciendum in bonis eorum.

item ad omnes lites causas questiones et controuer

sias atque rancuras inceptas siue inchoandas que

et quas dicti domini manuel et anthonius habent

siue habebunt faciunt siue facient uel monent seu

facere habere uel monere intendunt uel nolunt contra

aliquam personam uel personas corpus collegium

uel uniuersitatem seu aliqua persona uel comune

collegium seu uniuersitas contra ipsos dominos con

stituentes tamin agendo quam in defendendo ao

eciam in predictis et circa predicta prosecutionem

faciendum libellum et libellus dandum et datis re- d

spondendum litem conteslandumlde calumpnia iu

randum ldilationes petendum suspectos et confi-i

dentes dandum sententiam et sententias audiendum

ac omnia alia et singula faciendum que iuris cau

sarum ordo postulat et requirit item ad laudum

arbitrium et compromissum faciendum et prose

quendum et sententias exinde audiendum item ad

emptiones faciendum pro ipsis dominis constituen

tibus et ad nendendum dandum et permutandum

traddendum et cedendum omnibus et singulis per

sonis comuni collegiis et uniuersitatibus maxime et

expresse comuni seu uniuersitati ianue et ciuitati

eiusdem siue eorum sindicis procuratoribus factori

bus rectoribus ollicialibus ac nunciis et consilio

o

homines quam uasalos eorumdem cum omni iurisdi

tione reali et personali et omnimoda potestate et

bailia cum mero et mixto imperio ac dominio utile

et dii-recto uel mixto eorumdem. et omnem seu

tentiam uel sententias latus uel ferendas de omnibus

supradictis execucioni postulandas item ad emendum

a dicto comuni siue ab dictis oilicialibus dominio

consilio rectoribus et nunciis uel procuratoribus siue

nunciis aut syndicis eorumdem quartam partem uda

alia quecumque uallis arotie predicte et casu-orum

fortaliciorum burgum-um nillarum terrarum hominum

et iurisditionum cum mero et mixto imperio baylia

et omnimoda potestate dicte uallis. et omnia et sin

gula iura et rationes que et quas dictum comune

ianue siue alia persona pro ipsis acquisiuerunt et

emerunt ab egregio domino iohanne de saluciis

quouis titulo modo uel forma in dicta valle sine

partem eorumdem cum redditibus fructibus spectan

tibus et pertinentibus ad predicta. item ad donan

dum uendendum tradendum et cedendum omnia et

singula castra terras burga et uillas atque homines

eorumdem cum omni dominio et iurisditione baylia

siue potestate ultra iugum que et quas dicti doi

mini constituentes habent tenent et possideat item

ad infeudandum ipsos dominos constituentes uersus

dictum comune de dicta ualle arocie et de quibus

libet terris castris uillis burgis hominibus et iuris

dicionibus eorumdem. et sacramentum fidelitatis de

ipsis et qualibet siue quolibet ipsorum uel ipsarum

pro ipsis dominis constituentibus et eorum nomi

nibus in animam et super animam ipsorum facien

dum dicto comuni dominio consilio rectoribus siue

eorum sindicis uel procuratoribus aut ollicialibus

eiusdem que et quos siue quas dicti domini consti

tuentes habent tenent uel possident tam citra iugum

quam ultra iugum. et ipsa castra terras uillas et

burga et homines quam iurisditiones cum mero et

mixto imperio in feudum a dicto comune ianue sine

dominio uel ofiicialibus consilio uel sindicis uel eorum

nunciis et procuratoribus uel factoribus in feudum

nobilevet gentile recipiendam nec non ad omnem

contractum de supradictis faciendumt quod et quale

et proutnet sicut uidebitur et melius placuerit dicto

eorum procuratori. item instrumenta foudi et fide-t

litatis uenditionis donationis permutationis emptionis

quitacionisv uel aliis titulis faciendum. sub pactis

modis formis preciis promissionibus renuntiationibus

obligationibus penis stipulationibus neccssariis et

opportunis in predictis et circa predicta et cum om

nibus aliis et singulis solempnitatibus ac eciam eum

omnibus dependentibus et emergentibus ab eisdenm

ita et taliter quod dictus eius procurator agere pes

tere et pacisci et generaliter omnia et singula facere

que dicto suo procuratori facere exercere pacisci et

expedire uidebitur et placuerit et que per quemlibet

uerum et legiptimum procuratorem siue nuncios uel

per ipsosmet dominos constituentes fieri possent et

que causarum negociorum merita exigunt et reqni

runtg dantes et conced-entes dicti domini constituentes
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dicto suo procuratori iot cuilibet substituto uel sub- a - ftri ii- w-r fle z f

stituendo ab ipso plenam et largam bailiam cum

generali potestate et administracione et mandatoxin

omnibus etisixigulis supradictisat ptomiotens f-dicto

suo procuratori nec nono miohi-lgeorgioode-v-uallb

notario infraberi-pto a ddicio publicae stipuianti let me

cipienti pro ipso procuratores-etueiusvnomine tet

omnium et singulorum quorum interest uel interesse

poterit se se de cetero rata grata et firma habere

et tenere omnia et siilgula que-circa predicta et

in pertinentibus eiusdemrfaciet uel fecerit consti

tuet uel constituerit ordinet uel ordinauerit sub

ypoteca et lobligationewomnliumplbonorum suorum.

et nolentes ipsum procuratorem ab omni onere

satisdationis releuare promisserunt michi iamdicto

ccxcv . i .. . bv

l
u
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cum lanuensi- Somnzuni .a carolo de Pliscoj Pa

ldtinor et Lavdrziae comiteg juribus quae dpis-e eum

Lwlotliao Piacbnolzaanlzbzali f dntonib llliliæ et
Maizfi-ezloyiom iisdem contilibus . Al/arzisiawjvqaygi

oblinebat r de vintegro accepto pretium

eidem apoeunrscribitl- t .. .- wn iui-idir
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ln nomine domini amen. nobilis et cgregiusiuitz

notario recipienti ut supra et nominibus supradictis b dominus ltarolus de llisco palatinustetflauanie comes

dejiutlicio tsisti- bti-iurlicato soluendo vcum omnibus

suisntblauaulia principaliter gfitleiubendoj renunciantes

naue-vconstittæiollinde-fideiussoribus et omniziailii iuri

subiypoteca damdicta bonorum suoruml/de quibus

omnibus et-isingulis preceptuinz fuit rnicbiunotario

fieri-rpnblicunnxfinstrumentum ad dictamen et conw

tilium- Sapientisdictandum- imeliotrondum . veficien

danmqtleo semel bis et pluniesvlsi fuerit opportunum

ad dictamenf et consilium sapientis -- eui l iv

Actum in calissano et inchstro silicet in iicamera

prefati domini manuelis presentibus nobilibus uiris

ddmino alemmo ide untlo nato egregii domini con

radini.de-luntio. bartholomeo cepulino exu-dominis

abi et guillielmo scngninovdzictoz gorceto detlinario

et lnabitamrezcalizanic testibus euocatis ret rogntis. nil

lit egorgeorgius de ualle de monteuico imperiali

auctoritate notarius hiis omnibus inter-fui uocatus

etdrogatus hanc-cartam scripsi w et signum meum

instrumentorum - consueturnz apposui in testimonium

. premissommueritatiscv actutn ianue invlpalatioz due

cali in rsalaccapelle ueteris ubi nunc celebrantur

consilia dictir comunis. anno zdominice natiuitatis

Mcccuuxvig-indicione nona secundum cursum ianue.

die xxv ocbobaris- paulus post nonam. presente et

consenciente- uenerabili uiro domino fratre zmatlæeo

filio prefati -dbinini.manuelis etipresentibus testibus

uocatisiet- rogatis sapientibus uiris dominoziohanne

eataneo. domino bartholomeo -de-.iacopo. domino

benedicto deritiali et domino emanuele grillo legum

doctoribusq necinon aldebrando de coruaria etccone

rado mazurroi notariisfet canzellariis comunis. ian uel

ligo anthonius-de credentia quondam conradi pue

blicus .imperiali-z auctoritate vnotarius etl comunis

ianue cancellarius r-supmscriptum presens instmi

mentum extzraxir transcripsi et exemplaui ldefoliatio

lnstrumentoruml compositorum i et rogatorum per

petrum de bargalio quondam laurentii notarium

et cancellarium prout in eo uidi vet legi nihil ada

dito -uel tliminutovquod mutet sensum uel uariet

intellectum nisi forte littera sillaba titulo seu puncto

abreuiationis uel extensionis causa sententia tamen

in aliquo non mutata habens superinde auctoritatem

licentiam et potestatem i mihi ex- iniuncto custodit

priuilegiorum dicti comunis officio attributum

filius rbcolleiade memorie egregii quondam domini

iohannis confessus fuit et publice recognouit illustri

et magnifico dominoi domino antonioto adurnoj dei

graaia ianuensium duci etveius consilio Aantianorum

insullicienli et legiptimo-nutnero congregatorumt et

quorum qui tihterfuerunt noanina sunt luce. gabriel

index-notarius priotx symonfioardus notarius symon

meregm antonius de accurso. thomas barroya de

sancto petro arene. bartolomeuspde uulturo rem

larius bartholomeus detbegno de sancto martino

de irchim bartholomeus pezonusrralliael comunalis

iohannes de morfiua bartholomeus rubeus specialium

thomasdomestictns et antonius rem .et ad cautellam

michi notario et canzellario infrascripto tamquam

. publice persone ollicio publico stipulantibu-s et re

cipientibus nomine et uice comunis ianue se ab ipsis

magnifico domino duce et consilio seu a brancliaS

leouefile grimaldiset clemente de prementorioimaæ

sariis- comunis ianue dantibus soluentibus et nume

mtltlbbs ziomiametet uice et de peccunia dicti comunis

florenos quindeqimrmillia quingentos auri boni et

iusti ponderis sibique dictam peccunie quantitatem

integralitei- traddilænn et numeratam fuisset et.. de

ipsis sebene quietum et solutum uocauit et.1iocat.

et-lsunt illi florem quindecim millia quingenti quos

dictus dominus wltarolus habere et iseciperctdebelaat

a-prefatis magnifico domino duce et consilio uice

et nomine dictif cdmunis ad complementum et pro

complemento et sorlucione precii triginta uniusgmil-g

d lium..llorenorum auri computatis aliis florenis quim

decimtmillibus quingentis florenis quos dictus llo-s

minus karolus habuit et habuisse confitetur certis

ante diebus in banca baptisti lomelini bancherii de

peccunia dicti comunis pro uendicione facta per

ipsum dominum ltarolum suo nomine proprio et

nomine et uice vreuerendissimi in christo patris et

dominorum ludouici sacrosancte romane ecclesie

cardinalis etmantonii militis filiorum et heredum

quondam egregii domini nicolai de flistrho nec noni

nomine et uice mallfredi de iflischo filii quondaml

antonii de terris castris-uillis locis fortiliciis terris

torio hominibus et iurisdicionibtts ualis uarixii dei

qua uendicione et etiam de contracarta post dictam

iiendicionem facta patet duobus publicis instruxnen-v

tas

i ita
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lhocianno-die 1 flseptpembrisj m diuersis horis

apud vjqnlerelinsltrumentaattam luendicionis quam-icon

traearte xset refert eorumque tenores ad cautellam hic

pro ekpressis deluerbo adzlruerbum xhabiiri tuultlarel

siunciatfs- exceptioni dictorum triginta unius millium

florenornm ut supra non habiturum non receptorum

etsibiznon numeratur-um dicte confessionis nonrfacte
reiiut supra et infra sic non gestci uel sic se non

habentis doli mali in factum actioni conditioni sine

causa et omni iuri liberans et absoluens dictus do

minus karolus prefatos magniticam dominum ducem

et consilium nec non me dictum notarium et per

eos dictum comune ianue a predictis florenis quin

decim millibus et quingentis et qualibet parte ipso

ruin per-atceptilatiovn-em et acquilianam stipiilacionem

neti-bis solempnibus interpositas et faciens de ipsis
floreiiisiltitiginta-tuno milibus dictis magnifico domino

duci et-consilio Pnectnon michi sdictotnotnrio stipite

lantib-usi et recipientibus ut supra finem remissionem

quictacionem liberacionem absolucionem omnimon

dam et pactum de ulterius non petendo promisit dil

ctus dominus karolus dictis magnifico domino duci

et consilio nec non michi dicto notario quo supra

nomine stipulantibus quod per ipsum dominum ka

rolum heredes suos uel habentes seu habituros ab eo

uel eis causam aduersus eosdem magnificum domia

num ducem et consilium seu comune ianue nulla

imperpetuum flet lix actio questio requisicio uel conA

trduerslaimouebitur in iudicio uel extra occaxione dii

crtorumrilrorenoritm triginta unius millium. sed quod

presentem quitacionem liheracionem et absolucionem

.ett omnia et singula supradicta ipse dominus karolus

habebit perpetuo et tenebit ratam gratam et firmam

net rata grata et firma et contra in aliquo non faciet

uel ueniet aliqua racione causa uel ingenio de iure

uel de facto sub pena dupli dicte quantitatis et eius
ide quo et quanto contrafieret uel ut supra non-ob

seruaretur cum restitucione dampnorum interesse

t et expensarum que propterea essent seu fierent litis

et extra stipulata solempniter et promissa ratis semper

manentibus supradictis iurans etiam ad cautellam

ad sancta dei euangelia manu tactis scripturis pre-s

dicta omnia actendcre et inuiolahiliter obseruare

uolens et mandans dictus dominus karolus per me

dictum petrum notarium et canzellarium infrascri

ptum cassari debere et cassum esse perpetuo instru

mentum recognicionis et contracartc factum per ipsos

i magniticam dominum ducem et consilium nomine

comunis ipsi domino karolo et scriptum manu mei

inotarii et cauzellarii hoc anno die . . . . . . . . .
iActum ianue-in palacio ducali iu salla capelle ue

teris ubi nunc celebrantur consilia dicti comunis

anno dominice natiuitatis mcccLxxxvl indicione nona

. secundum cursum ianue die iixvi octubris circa nonam

presentibus testibus dominis manuele grillo legum

doctore. conrado mazurro notario et canzellario

f branclialeonede grimaldis et baptista lomelino filio

xneapolionisj vl i

lflj quod vide supra sub num ccxciL col. loott

cascitat

lmamrmqi petri de bargalio notarii infra- a

g-tu sit

i uct .

agas

c ccxcvn 1

narrant delziurirahrzobilyium iMqnzigeblisi etuex Marchionibus de carretog mcndatur-imp lqnuense

commune i proin pristini portioriis icuiusdam par-tis

nzarclziorzaftusicraizexanae eidem afergditaey penitus

liberat atque absolvit i i i i i Mi

ii n jlilkpif -- . l - l i

iasi so octobris

.

-l.

n

l h s lix aulogralpho llegii falli-inanis tabular-iii

- - cam lifbL md

i . fi . i . cium

si i .

- ln nomine domini-amen. llaffael deiauria quondam

alexandri ciuis ianuensisprocuratoret procuratoriis

nominibus egregiorum dominorumr manuelis et an-i

tonii marchionum de carreto cum- pleno et suflicienti
mandatovetibaylid ad infrascriptal omnia et singula

uigore publici instrumenti procurationis scripti iii

calizano manu georgii de ualle de montenico notarii

hoc anno diefvi octobris mensis instantis ctgcuiuis

quidem instrumenti tenor inferius est insertus cotda

fessus fuit et eciam publice recognouit illustri et
magnifico dominohantonioto adurno dei graciai ian

nuensium duci et populi defensori et eius consiliis

quindecim antianorum in sufficienti et legiptimo nti

mero congregato et quorum antianorum qui inter

fuerunt nomina sunt hec. gabriel index notarius prioiu

spagnolus ferrondus symon merega. antonius de

accurso. t-liomas barroya de sancto petro arene. baro

tholomeus de uulturo reinolarius bartholomeus de be

gino de sancto martino de ircbis. bartholomeus pe

zonus. bartholomeus rubeus speciarius. iohannesidcy

murfina thomas domesticus -et antonius rex. et ad

cautelam michi notario et cancellario infrascripto

tamquam publice persone oliicio publico stipulantibus

et recipientibus nomine et uice comunis ianue se

dictis nominibus ab ipsis magnifico domino duce et

consilio seu a branchaleone de grimaldis et clemente

de prementorio massariis generalibus comunis ianue

dantibus et soluentibus de peccunia-eomunis florenos

sexagintamilia auri in modum infrascriptum florenos

d uigintimillia auri boni et iusti ponderis in peccunia

numerata sibique dictis nominibus dictos florenos

uigintimillia auri integraliter tradditos solutos et nu

meratos fuisse et esse in et super diuersis banchis

bancheriorum ciuitatis ianue de quibus et prout

seriosius constat in cartulario dictorum massariorum

anni presentis. item alios florenos uigintimillia auri

boni et iusti ponderis in precio et ualore locorum

ducentorum comunis. ianue scriptorum super dictum

raffaelem dictis nominibus in compera uenetorum

computatis dictis locis pro dictis florenis uiginti-mii

libus auri adrationem florenornm centum pro quo

libet loca. reliquas autem florenos uigintimillia auri

in banchis antonii grilli et baptiste lomeiini banche

riorum ianue et sunt il-liifloreni sexagintamilliai-auxvi
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ad quos prefati magnificus dominus dux et consilium a bituri ab ipsis et utroque eorum-causam habebunt

nomine et-uice dicti comunis ianue tenebantur et

obligati erant dictis dominis manueli et anthonio et

cuicumque legiptime persone pro ipsis pro precio

et nomine precii. et finita precio uenditionisw facte

per ipsum ralfaelem dictis nominibus prefatis ma

gnifico domino duci et consilio recipientibus nomine

et uice dicti comunis de terris castris uillis locis

fortiliciis et possessionibus territorio hominibus uas

salis et iurisditionibus ualis arocie marchionatus cra

uexane de qua quidem uenditione et eciam contra

carta post dictam uenditionem facta et recognita

conslant duo publica instrumenta scripta manu mei

notarii et cancellarii infrascripti hoc anno die xxv

octobris et de ipsis florenis sexagintamilibus se dictis

nominibus ab ipsis magnilico domino duce et con

silio nomine dicti comunis stipulantibus bene quietum

et solutum uocauit et uocat. renuncians dictis no

minibus exceptioni dictorum florenorum sexaginta

milium auri pro precio et ualore dicte nenditionis

ut supra non habitorum et non receptorum et non

nnmeratornm rei ut supra et infra sic non geste et

sic non se habentis doli mali in factum actioni con

idicioni sine causa et omni alii iuri. liberans dictis no

minibus dictorum dominorum manuelis et antonii

et absoluens dictos magnificum dominum ducem

et consilium et ad cautelam me dictum notarium et

cancellarium infrascriptum stipnlantes et recipientes

nomine et nice dicti comunis et per nos dictum co

mune subdictos et eius bona a predictis florenis sexa

ginta millibus et qualibet parte ipsorum per acepti

lationem et acquilianam stipulationem uerbis solem

pnibus introductas et faciens dictis nominibus eisdem

magnifico domino duci et consilio et ad cautelam

michi dicto notario et cancellario infrascripto sti

pulantibus et recipientibus ut supra de ipsis florenis

sexagintamillibus et qualibet parte ipsorum finem

quictationem liberationem absolutionem omnimodam

ac pactum de ulterius non petenda- promisit et

iurauit-ad sancta dei euangelia tactis corporaliter

sanctis scripturis dictis nominibus prefatis illustri

domino duci et consilio et ad cautelam michi dicto

notario et cancellario stipulantibus et recipientibus

ut supra quod per ipsum dictis nominibus siue per

dictos dominos manuelem et anthonium uel habentes

seu habituros ab ipsis uel altero eorum. causam nulla

imperpetuum aduersus dictos magnilicum dominum

ducem et consilium seu dictum comune uel singu

lares personas dicti comunis uel bona ipsorum fiet

seu mouebitur lisvactio questio peticio requisitio

in iudicio uel-lentini. sed quod presentemyquitatio

.nem et omnia .et singula supradicta prefati domini

manuel et antonius et uterque eorum infra mensem

unum proxime nentu-rum ratiliicabunt et approba

bunt solempniter per publicum uel publica instru

menta cum coufessionibus solempnitatibus renun

tiacionibus promissionibus clausulis et cautelis ne

cessariis debitis et opportunis. ipsamque quiclationem

ratillicationem et omnia et singula in ipsa contenta

dicti domini manuel et antonius et habentes et ha

et tenebant ratam gratam et firmam rata grata et

firma et contra iu aliquo non facientiuel uenient

aliqua racione causa uel ingenio de iure ueltde facta

Sub pena dupli eten

natis etc.

Sub ypotheca et obligatione bonorum ipsorum dei

minorum manuelis et antonii habitorum et haben

dorum.

illenor autem instrumenti procuratorii dicti raffaelis

de quo supra fit mentio ut infra subsequitun

ln nomine domini amen. Anno eiusdem ucccnxxxvi

indicione vni die vi octobris magnifici et potentes

uiri domini manuel et antonius de carreto marchiones

saone et clauexane omni modo iure et forma quibus

melius potuerunt non propterea alios suos procura

tores reuocando fecerunt constituerunt creauerunt et

ordinauerunt egregium et potentem uirum dominum

ralfaelem de auria absentem tamquam presentem eo

rum actorem factorem negotiorum gestorem ac uerum

nuncium et procuratorem specialem ad omnia eorum

negocia tractanda gerenda ordinanda et admini

stranda res et quecumque eorum petenda exigenda

recipienda recuperanda et habenda a quacumque

persona seu personis et etiam a quocumque corpore

collegio et uninersitate ubicumque sint. et ad facien

dumpnec non ad recipiendum finem quictationem

remissionem transactionem et absolutionem pro ipsis

et ipsorum nomine diuissim et simul. et ad paci

scendum transigendum unum procuratorem et plures

substituendum et substitutos reuocandunL et illum

sine illos quem seu quos substitueret ex nunc prout

ex tunc dicti constituentes suum et suos ueros nuncios

et procuratores faciunt constituunt creant et ordinant

et ad solutionem cuilibet creditori dictorum domi

norum constituentium seu alterins corum faciendum

in bonis eorum. item ad omnes lites causas questiones

et controuersias atque ranchuras inceptas siue in

choandas que et quas dicti domini manuel et antbonius

habent siue habebunt facient siue faciunt uel monent

seu facere habere uel monere intendunt uel nolunt

contra aliquam personam uel personas corpus col

legium uel uniuersitatem seu aliqua persona uel

comune collegium uel uniuersitas contra ipsos dp

minos constituentes tam in agendo quam in deffen

dendo. ac eciam in predictis et circa predicta pro

secutionem faciendum libellum et libellos dandum

et datis respondendum litem contestandum de ca

lumnia iurandum dilaciones petendum suspectos et

confidentes dandum et sententiam et sententias au

diendum ac omnia alia et singula faciendum que iuris

causarum ordo postulat et requirit. item ad lendum

arbitrium et compromissnm faciendum et prosa

quendum et sententias exinde audiendurru item ad

emptiones faciendum pro ipsis dominis constituen

tibus et ad uendendnm dandum et permutandum

tradendum et cedendum omnibus et singulis personis

comuni collegio et uniuersitatibus maxime et ex

m

lilfi
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preme comuni seu uniuersitati ianue et ciuitati-eiusr a stituentes fieri potsetlh aliique causarum negotio

dem sine ab eorum sindicis procurator-ibnti factoribus

rectoribus oiiioialiliusiac-nunciis et consilio totam uals

lemlarocie castra burgh-fortilieia et uillas hominesquc

uassalos eorumdem cum omni iurisditione reali et

personali et omnimoda potestate et bailia cum mero

et mixto imperio dominio utile et dirrecto nel mitto

eorumdem et omnem sententiam uel sententiasklatas

uel ferendam de omnibus supradictis e-xecutioni po

stulandas item ad emendum a dicto comuni -siiie a

dictis oiiicialibus dominio consilio rectoribiis et nun

ciis uel procuriitoribus siue l unciis aut sindicis eo

rumdem quartam partem uel alia quecumque ualis

arocie predicte et castrorum fortiliciaruni burgorum

iuillarum terrarum hominum et iurisditionum cum

mero et mixto imperio bailia et omnimoda potestate

dicteznallis et omnia et singula iura et raciones que